PREMIUM GIN

ROKU

BULLDOG

MARTIN MILLER’S
G VINE FLORAISON
HENDRICK’S
BOMBAY SAPPHIRE

GINEBRAS
SEAGRAM'S

LARIOS 12

LARIOS ROSE
TANQUERAY
TANQUERAY SEVILLA
TANQUERAY 0’0
BOMBAY ROSE

RON

BRUGAL ANEJO
BRUGAL EXTRA VIEJO
BRUGAL 1888
BARCADI

SANTA TEREZA

FLOR DE CANA 5 ANOS
BARCELO
MATUSALEM 15 ANOS
ZACAPA

MALIBU

WHISKY

B

DEWARS WHITE LABEL
CUTTY SARK

JAMESON

JACK DANIEL’S

JOHNNIE WALKER RED LABEL
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL

CARDHU 12 ANOS
MACALLAN 12 ANOS
BALLANTINE’S
CHIVAS 12 ANOS

10,50€
11,50€
11,50€
13,50€
12,50€
10,50€

10,50€
9,50€
9,50€
10,00€
9,50€
9,50€
10,50€

9,50€
11,50€
12,50€
9,50€
9,50€
9,50€
10,00€
11,00€
14,00€
9,50€

9,50€
10,00€

9,50€
11,00€
11,00€
10,50€
12,50€
12,50€
14,00€
10,00€
12,50€

VODKA
SKYY
BELVEDERE
GREY GOOSE

CERVEZAS

CARNA MAHOU (LIMON/CASERA)
CARNA CON GRANIZADO LIMON
TANQUE MAHOU (LIMON/CASERA)
TANQUE CON GRANIZADO LIMON
TERCIO SAN MIGUEL

TERCIO SIN ALCOHOL SAN MIGUEL
RADLER SAN MIGUEL

ALHAMBRA GRAN RESERVA
CORONITA

CERVEZA TOSTADA

CERVEZA SIN GLUTEN

CERVEZA TOSTADA 0°0

REFRESCOS

AGUA SIN GAS/CON GAS
GRANIZADO DE LIMON/MARACUYA
PEPSI/PEPSI MAX

LIPTON

AQUARIUS LIMON/NARANJA

7 UP

BITTER KAS

ZUMOS: NARANJA/PINA/MELOCOTON
MANZANA/TOMATE

SCHWEPPES TONICA

SCHWEPPES NARANJA/LIMON
SCHWEPPES HIBISCUS

SCHWEPPES PIMIENTA ROSA
SCHWEPPES SODA

SCHWEPPES GINGER ALE
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9,50€
12,00€
12,00€

4,00€
4.00€
5.00€
5,00€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4.50€

2.50€
4.50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3.50€
3,50€

3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3,50€
3.50€

VINOS

COPAS BOTELLAS
VINO BLANCO 4.00€ 18,00€
VINO CHARDONNAY 4,50€ 20,00€
VINO TINTO 4.00€ 18,00€
VINO ROSADO 4,50€ 18,00€
PROSECO 4,50€ 20,00€
SANGRIA 6,00€ 20,00€
SANGRIA CAVA 7.50€ 22,50€
TINTO DE VERANO 4.00€
CAVAS
DOMINIO DE REQUENA 4,50€ 20,00€
DOMINIO DE REQUENA ROSE  4,50€ 20,00€
CHOZAS CARRASCAL BRUT - 25,00€
CHAMPAGNE
MOET CHANDON 110,00€
MOET CHANDON ROSE 120,00€
MOET CHANDON ICE 130,00€
MOET CHANDON ICE ROSE 140,00€
PERFECTGIN&TONIC 12.50€

ROSAS ROJAS ,
LARIOS ROSE/FRESAS/SIROPE DE ROSAS/TONICA
HIBISCUS.

TWIST DE CITRICOS ]
TANQUERAY SEVILLA/RODAJAS DE LIMA,LIMON
NARANJA/ANGOSTURA.

ESENCIA FLORAL
LARIOS 12/SIROPE DE VIOLETA/RODAJA DE
NARANJA/FRUTOS ROJOS.

FRESH PASSION )
LARIOS 12/LICOR DE PASSION/ FRUTOS ROJOS/
RODAJA DE LIMA.



